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VI  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 30-9- - 1-10-2016

Konkurencja 19 Kobiet, 400m dowolny Open
2016-10-01 - 9:42 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. BARYŁA Julia SSz 00 MKP Szczecin 4:28.54 666
50m: 31.23 31.23 150m: 1:38.43 33.76 250m: 2:46.66 33.78 350m: 3:55.86 34.36

100m: 1:04.67 33.44 200m: 2:12.88 34.45 300m: 3:21.50 34.84 400m: 4:28.54 32.68

2. BAKUNIAK Hanna 96 MKP Szczecin 4:30.18 654
50m: 31.66 31.66 150m: 1:39.22 33.87 250m: 2:47.53 34.25 350m: 3:56.63 34.53

100m: 1:05.35 33.69 200m: 2:13.28 34.06 300m: 3:22.10 34.57 400m: 4:30.18 33.55

3. SENCZYSZYN Barbara 00 MKP Szczecin 4:41.63 577
50m: 31.69 31.69 150m: 1:41.01 35.27 250m: 2:53.18 36.37 350m: 4:06.68 36.83

100m: 1:05.74 34.05 200m: 2:16.81 35.80 300m: 3:29.85 36.67 400m: 4:41.63 34.95

4. KLESSA Helena 00 MKP Szczecin 4:42.30 573
50m: 32.46 32.46 150m: 1:42.48 35.42 250m: 2:54.02 35.86 350m: 4:06.70 36.36

100m: 1:07.06 34.60 200m: 2:18.16 35.68 300m: 3:30.34 36.32 400m: 4:42.30 35.60

5. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 4:45.80 552
50m: 33.46 33.46 150m: 1:45.13 36.37 250m: 2:57.67 35.75 350m: 4:10.16 36.30

100m: 1:08.76 35.30 200m: 2:21.92 36.79 300m: 3:33.86 36.19 400m: 4:45.80 35.64

6. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 4:47.41 543
50m: 31.94 31.94 150m: 1:44.69 36.66 250m: 2:58.58 36.86 350m: 4:12.43 36.91

100m: 1:08.03 36.09 200m: 2:21.72 37.03 300m: 3:35.52 36.94 400m: 4:47.41 34.98

7. SOBIAK Zuzanna 02 Warta Poznań 4:48.68 536
50m: 32.98 32.98 150m: 1:45.39 36.59 250m: 2:59.13 36.78 350m: 4:13.06 36.84

100m: 1:08.80 35.82 200m: 2:22.35 36.96 300m: 3:36.22 37.09 400m: 4:48.68 35.62

8. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 4:48.76 535
50m: 32.49 32.49 150m: 1:44.59 36.59 250m: 2:59.62 37.34 350m: 4:13.46 36.83

100m: 1:08.00 35.51 200m: 2:22.28 37.69 300m: 3:36.63 37.01 400m: 4:48.76 35.30

9. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 4:50.34 527
50m: 33.33 33.33 150m: 1:45.95 36.79 250m: 2:59.93 36.86 350m: 4:14.37 37.29

100m: 1:09.16 35.83 200m: 2:23.07 37.12 300m: 3:37.08 37.15 400m: 4:50.34 35.97

10. KOŚCIELNIAK Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 4:50.85 524
50m: 34.06 34.06 150m: 1:47.45 37.03 250m: 3:02.24 37.35 350m: 4:16.50 36.98

100m: 1:10.42 36.36 200m: 2:24.89 37.44 300m: 3:39.52 37.28 400m: 4:50.85 34.35

11. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 4:51.95 518
50m: 33.26 33.26 150m: 1:46.86 37.26 250m: 3:01.35 37.13 350m: 4:16.29 37.41

100m: 1:09.60 36.34 200m: 2:24.22 37.36 300m: 3:38.88 37.53 400m: 4:51.95 35.66

12. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 4:54.54 504
50m: 33.36 33.36 150m: 1:47.42 37.43 250m: 3:02.43 37.79 350m: 4:18.19 37.83

100m: 1:09.99 36.63 200m: 2:24.64 37.22 300m: 3:40.36 37.93 400m: 4:54.54 36.35

13. JANCZAK Patrycja 00 MKP Szczecin 4:56.92 492
50m: 32.83 32.83 150m: 1:47.63 38.13 250m: 3:03.96 38.32 350m: 4:19.42 37.81

100m: 1:09.50 36.67 200m: 2:25.64 38.01 300m: 3:41.61 37.65 400m: 4:56.92 37.50

14. CHOŁUJ Julia 02 MKP Szczecin 4:58.08 487
50m: 33.42 33.42 150m: 1:47.38 37.01 250m: 3:02.75 37.82 350m: 4:19.88 38.85

100m: 1:10.37 36.95 200m: 2:24.93 37.55 300m: 3:41.03 38.28 400m: 4:58.08 38.20

15. SZCZEPAŃSKA Maria 03 Warta Poznań 5:01.85 468
50m: 34.03 34.03 150m: 1:49.80 38.37 250m: 3:07.79 38.99 350m: 4:25.70 38.79

100m: 1:11.43 37.40 200m: 2:28.80 39.00 300m: 3:46.91 39.12 400m: 5:01.85 36.15

16. GABOR Martyna 02 UKS Shark Rudna 5:04.23 458
50m: 34.49 34.49 150m: 1:50.44 38.63 250m: 3:08.25 38.94 350m: 4:25.74 38.74

100m: 1:11.81 37.32 200m: 2:29.31 38.87 300m: 3:47.00 38.75 400m: 5:04.23 38.49

17. KAŁDUN Ewelina 02 MKP Szczecin 5:06.15 449
50m: 34.23 34.23 150m: 1:49.32 38.19 250m: 3:08.05 39.43 350m: 4:27.28 39.76

100m: 1:11.13 36.90 200m: 2:28.62 39.30 300m: 3:47.52 39.47 400m: 5:06.15 38.87
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VI  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 30-9- - 1-10-2016

Konkurencja 19, Kobiet, 400m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. KOZŁOWSKA Maja 04 Warta Poznań 5:06.40 448
50m: 34.59 34.59 150m: 1:52.24 39.02 250m: 3:11.01 39.33 350m: 4:29.36 39.09

100m: 1:13.22 38.63 200m: 2:31.68 39.44 300m: 3:50.27 39.26 400m: 5:06.40 37.04

19. BRONIECKA Sandra 01 MKP Wągrowiec 5:07.36 444
50m: 34.70 34.70 150m: 1:51.22 38.72 250m: 3:09.36 39.50 350m: 4:28.46 39.73

100m: 1:12.50 37.80 200m: 2:29.86 38.64 300m: 3:48.73 39.37 400m: 5:07.36 38.90

20. OSIEWALSKA Agnieszka 01 UKS Shark Rudna 5:07.98 441
50m: 34.61 34.61 150m: 1:51.36 38.87 250m: 3:10.50 39.86 350m: 4:30.40 40.13

100m: 1:12.49 37.88 200m: 2:30.64 39.28 300m: 3:50.27 39.77 400m: 5:07.98 37.58

21. MIĄSKO Julia 01 MKS Neptun Stargard 5:08.06 441
50m: 34.41 34.41 150m: 1:51.55 39.15 250m: 3:10.18 39.20 350m: 4:29.42 39.66

100m: 1:12.40 37.99 200m: 2:30.98 39.43 300m: 3:49.76 39.58 400m: 5:08.06 38.64

22. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 5:18.93 397
50m: 36.57 36.57 150m: 1:59.44 41.49 250m: 3:21.09 40.36 350m: 4:41.41 39.95

100m: 1:17.95 41.38 200m: 2:40.73 41.29 300m: 4:01.46 40.37 400m: 5:18.93 37.52

23. KRYWIEL Karolina 03 MKP Szczecin 5:21.97 386
50m: 37.28 37.28 150m: 1:59.79 41.64 250m: 3:22.44 41.23 350m: 4:43.77 40.33

100m: 1:18.15 40.87 200m: 2:41.21 41.42 300m: 4:03.44 41.00 400m: 5:21.97 38.20

24. MICHALAK Anna 02 MKP Szczecin 5:21.98 386
50m: 34.49 34.49 150m: 1:54.86 41.20 250m: 3:18.50 41.70 350m: 4:42.07 41.64

100m: 1:13.66 39.17 200m: 2:36.80 41.94 300m: 4:00.43 41.93 400m: 5:21.98 39.91

25. STASZAK Agnieszka 04 Warta Poznań 5:22.09 386
50m: 36.34 36.34 150m: 1:59.84 41.88 250m: 3:23.26 41.50 350m: 4:46.11 41.08

100m: 1:17.96 41.62 200m: 2:41.76 41.92 300m: 4:05.03 41.77 400m: 5:22.09 35.98

26. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 5:22.98 382
50m: 37.44 37.44 150m: 1:58.98 41.52 250m: 3:21.34 41.33 350m: 4:43.80 40.80

100m: 1:17.46 40.02 200m: 2:40.01 41.03 300m: 4:03.00 41.66 400m: 5:22.98 39.18

27. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 5:25.88 372
50m: 36.39 36.39 150m: 1:58.18 41.40 250m: 3:21.32 41.57 350m: 4:45.24 41.92

100m: 1:16.78 40.39 200m: 2:39.75 41.57 300m: 4:03.32 42.00 400m: 5:25.88 40.64

28. JARONI Dominika 03 Warta Poznań 5:27.38 367
50m: 36.44 36.44 150m: 1:58.18 42.20 250m: 3:22.91 42.39 350m: 4:47.11 41.87

100m: 1:15.98 39.54 200m: 2:40.52 42.34 300m: 4:05.24 42.33 400m: 5:27.38 40.27

29. GRYCIUK Kinga 02 MKP Szczecin 5:29.85 359
50m: 35.72 35.72 150m: 1:58.92 41.99 250m: 3:22.99 41.63 350m: 4:48.34 43.05

100m: 1:16.93 41.21 200m: 2:41.36 42.44 300m: 4:05.29 42.30 400m: 5:29.85 41.51

30. KOTLARZ Karolina 04 MKP Szczecin 5:33.97 346
50m: 36.67 36.67 150m: 2:00.53 42.46 250m: 3:27.54 43.43 350m: 4:53.38 42.48

100m: 1:18.07 41.40 200m: 2:44.11 43.58 300m: 4:10.90 43.36 400m: 5:33.97 40.59

31. URBANIAK Olga 04 MKP Szczecin 5:38.78 331
50m: 36.81 36.81 150m: 2:01.61 43.31 250m: 3:29.93 44.11 350m: 4:58.22 43.97

100m: 1:18.30 41.49 200m: 2:45.82 44.21 300m: 4:14.25 44.32 400m: 5:38.78 40.56

32. GÓRA Katarzyna 04 Warta Poznań 5:42.46 321
50m: 37.18 37.18 150m: 2:04.26 44.52 250m: 3:32.65 44.12 350m: 5:00.97 43.43

100m: 1:19.74 42.56 200m: 2:48.53 44.27 300m: 4:17.54 44.89 400m: 5:42.46 41.49

33. WAŚKOWSKA Zofia 04 Warta Poznań 5:42.96 319
50m: 37.68 37.68 150m: 2:03.13 43.66 250m: 3:32.95 44.22 350m: 5:00.79 42.58

100m: 1:19.47 41.79 200m: 2:48.73 45.60 300m: 4:18.21 45.26 400m: 5:42.96 42.17

34. DOBRZELEWSKA Nina 04 MKP Szczecin 5:44.16 316
50m: 37.29 37.29 150m: 2:03.32 44.10 250m: 3:31.61 44.22 350m: 5:01.26 44.67

100m: 1:19.22 41.93 200m: 2:47.39 44.07 300m: 4:16.59 44.98 400m: 5:44.16 42.90

35. WILCZYŃSKA Zofia 03 Posnania Poznań 5:44.25 316
50m: 38.37 38.37 150m: 2:04.29 43.36 250m: 3:32.92 44.18 350m: 5:02.01 44.40

100m: 1:20.93 42.56 200m: 2:48.74 44.45 300m: 4:17.61 44.69 400m: 5:44.25 42.24
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VI  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 30-9- - 1-10-2016

Konkurencja 19, Kobiet, 400m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

36. HIRSCH Nicole 04 Warta Poznań 5:50.38 299
50m: 37.60 37.60 150m: 2:05.84 44.87 250m: 3:35.48 45.05 350m: 5:07.42 46.28

100m: 1:20.97 43.37 200m: 2:50.43 44.59 300m: 4:21.14 45.66 400m: 5:50.38 42.96

37. PILARSKA Natalia 03 MKP Wągrowiec 5:50.66 299
50m: 37.89 37.89 150m: 2:05.98 44.88 250m: 3:36.74 45.48 350m: 5:06.97 44.21

100m: 1:21.10 43.21 200m: 2:51.26 45.28 300m: 4:22.76 46.02 400m: 5:50.66 43.69

38. LUDWICZAK Paulina 05 Warta Poznań 5:56.60 284
50m: 37.99 37.99 150m: 2:07.96 44.72 250m: 3:40.75 46.01 350m: 5:13.73 46.44

100m: 1:23.24 45.25 200m: 2:54.74 46.78 300m: 4:27.29 46.54 400m: 5:56.60 42.87

39. SOBCZYK Paulina 03 Warta Poznań 6:00.29 275
50m: 40.32 40.32 150m: 2:13.37 47.32 250m: 3:46.71 46.00 350m: 5:18.38 45.00

100m: 1:26.05 45.73 200m: 3:00.71 47.34 300m: 4:33.38 46.67 400m: 6:00.29 41.91

40. TAMIOŁA Roksana 04 MKP Szczecin 6:13.84 246
50m: 39.48 39.48 150m: 2:11.70 47.23 250m: 3:48.82 48.62 350m: 5:27.31 49.28

100m: 1:24.47 44.99 200m: 3:00.20 48.50 300m: 4:38.03 49.21 400m: 6:13.84 46.53

15 - 16 lat

1. BARYŁA Julia SSz 00 MKP Szczecin 4:28.54 666
50m: 31.23 31.23 150m: 1:38.43 33.76 250m: 2:46.66 33.78 350m: 3:55.86 34.36

100m: 1:04.67 33.44 200m: 2:12.88 34.45 300m: 3:21.50 34.84 400m: 4:28.54 32.68

2. SENCZYSZYN Barbara 00 MKP Szczecin 4:41.63 577
50m: 31.69 31.69 150m: 1:41.01 35.27 250m: 2:53.18 36.37 350m: 4:06.68 36.83

100m: 1:05.74 34.05 200m: 2:16.81 35.80 300m: 3:29.85 36.67 400m: 4:41.63 34.95

3. KLESSA Helena 00 MKP Szczecin 4:42.30 573
50m: 32.46 32.46 150m: 1:42.48 35.42 250m: 2:54.02 35.86 350m: 4:06.70 36.36

100m: 1:07.06 34.60 200m: 2:18.16 35.68 300m: 3:30.34 36.32 400m: 4:42.30 35.60

4. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 4:45.80 552
50m: 33.46 33.46 150m: 1:45.13 36.37 250m: 2:57.67 35.75 350m: 4:10.16 36.30

100m: 1:08.76 35.30 200m: 2:21.92 36.79 300m: 3:33.86 36.19 400m: 4:45.80 35.64

5. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 4:51.95 518
50m: 33.26 33.26 150m: 1:46.86 37.26 250m: 3:01.35 37.13 350m: 4:16.29 37.41

100m: 1:09.60 36.34 200m: 2:24.22 37.36 300m: 3:38.88 37.53 400m: 4:51.95 35.66

6. JANCZAK Patrycja 00 MKP Szczecin 4:56.92 492
50m: 32.83 32.83 150m: 1:47.63 38.13 250m: 3:03.96 38.32 350m: 4:19.42 37.81

100m: 1:09.50 36.67 200m: 2:25.64 38.01 300m: 3:41.61 37.65 400m: 4:56.92 37.50

7. BRONIECKA Sandra 01 MKP Wągrowiec 5:07.36 444
50m: 34.70 34.70 150m: 1:51.22 38.72 250m: 3:09.36 39.50 350m: 4:28.46 39.73

100m: 1:12.50 37.80 200m: 2:29.86 38.64 300m: 3:48.73 39.37 400m: 5:07.36 38.90

8. OSIEWALSKA Agnieszka 01 UKS Shark Rudna 5:07.98 441
50m: 34.61 34.61 150m: 1:51.36 38.87 250m: 3:10.50 39.86 350m: 4:30.40 40.13

100m: 1:12.49 37.88 200m: 2:30.64 39.28 300m: 3:50.27 39.77 400m: 5:07.98 37.58

9. MIĄSKO Julia 01 MKS Neptun Stargard 5:08.06 441
50m: 34.41 34.41 150m: 1:51.55 39.15 250m: 3:10.18 39.20 350m: 4:29.42 39.66

100m: 1:12.40 37.99 200m: 2:30.98 39.43 300m: 3:49.76 39.58 400m: 5:08.06 38.64

13 - 14 lat

1. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 4:47.41 543
50m: 31.94 31.94 150m: 1:44.69 36.66 250m: 2:58.58 36.86 350m: 4:12.43 36.91

100m: 1:08.03 36.09 200m: 2:21.72 37.03 300m: 3:35.52 36.94 400m: 4:47.41 34.98

2. SOBIAK Zuzanna 02 Warta Poznań 4:48.68 536
50m: 32.98 32.98 150m: 1:45.39 36.59 250m: 2:59.13 36.78 350m: 4:13.06 36.84

100m: 1:08.80 35.82 200m: 2:22.35 36.96 300m: 3:36.22 37.09 400m: 4:48.68 35.62
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Konkurencja 19, Dziewcząt, 400m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 4:48.76 535
50m: 32.49 32.49 150m: 1:44.59 36.59 250m: 2:59.62 37.34 350m: 4:13.46 36.83

100m: 1:08.00 35.51 200m: 2:22.28 37.69 300m: 3:36.63 37.01 400m: 4:48.76 35.30

4. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 4:50.34 527
50m: 33.33 33.33 150m: 1:45.95 36.79 250m: 2:59.93 36.86 350m: 4:14.37 37.29

100m: 1:09.16 35.83 200m: 2:23.07 37.12 300m: 3:37.08 37.15 400m: 4:50.34 35.97

5. KOŚCIELNIAK Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 4:50.85 524
50m: 34.06 34.06 150m: 1:47.45 37.03 250m: 3:02.24 37.35 350m: 4:16.50 36.98

100m: 1:10.42 36.36 200m: 2:24.89 37.44 300m: 3:39.52 37.28 400m: 4:50.85 34.35

6. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 4:54.54 504
50m: 33.36 33.36 150m: 1:47.42 37.43 250m: 3:02.43 37.79 350m: 4:18.19 37.83

100m: 1:09.99 36.63 200m: 2:24.64 37.22 300m: 3:40.36 37.93 400m: 4:54.54 36.35

7. CHOŁUJ Julia 02 MKP Szczecin 4:58.08 487
50m: 33.42 33.42 150m: 1:47.38 37.01 250m: 3:02.75 37.82 350m: 4:19.88 38.85

100m: 1:10.37 36.95 200m: 2:24.93 37.55 300m: 3:41.03 38.28 400m: 4:58.08 38.20

8. SZCZEPAŃSKA Maria 03 Warta Poznań 5:01.85 468
50m: 34.03 34.03 150m: 1:49.80 38.37 250m: 3:07.79 38.99 350m: 4:25.70 38.79

100m: 1:11.43 37.40 200m: 2:28.80 39.00 300m: 3:46.91 39.12 400m: 5:01.85 36.15

9. GABOR Martyna 02 UKS Shark Rudna 5:04.23 458
50m: 34.49 34.49 150m: 1:50.44 38.63 250m: 3:08.25 38.94 350m: 4:25.74 38.74

100m: 1:11.81 37.32 200m: 2:29.31 38.87 300m: 3:47.00 38.75 400m: 5:04.23 38.49

10. KAŁDUN Ewelina 02 MKP Szczecin 5:06.15 449
50m: 34.23 34.23 150m: 1:49.32 38.19 250m: 3:08.05 39.43 350m: 4:27.28 39.76

100m: 1:11.13 36.90 200m: 2:28.62 39.30 300m: 3:47.52 39.47 400m: 5:06.15 38.87

11. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 5:18.93 397
50m: 36.57 36.57 150m: 1:59.44 41.49 250m: 3:21.09 40.36 350m: 4:41.41 39.95

100m: 1:17.95 41.38 200m: 2:40.73 41.29 300m: 4:01.46 40.37 400m: 5:18.93 37.52

12. KRYWIEL Karolina 03 MKP Szczecin 5:21.97 386
50m: 37.28 37.28 150m: 1:59.79 41.64 250m: 3:22.44 41.23 350m: 4:43.77 40.33

100m: 1:18.15 40.87 200m: 2:41.21 41.42 300m: 4:03.44 41.00 400m: 5:21.97 38.20

13. MICHALAK Anna 02 MKP Szczecin 5:21.98 386
50m: 34.49 34.49 150m: 1:54.86 41.20 250m: 3:18.50 41.70 350m: 4:42.07 41.64

100m: 1:13.66 39.17 200m: 2:36.80 41.94 300m: 4:00.43 41.93 400m: 5:21.98 39.91

14. JARONI Dominika 03 Warta Poznań 5:27.38 367
50m: 36.44 36.44 150m: 1:58.18 42.20 250m: 3:22.91 42.39 350m: 4:47.11 41.87

100m: 1:15.98 39.54 200m: 2:40.52 42.34 300m: 4:05.24 42.33 400m: 5:27.38 40.27

15. GRYCIUK Kinga 02 MKP Szczecin 5:29.85 359
50m: 35.72 35.72 150m: 1:58.92 41.99 250m: 3:22.99 41.63 350m: 4:48.34 43.05

100m: 1:16.93 41.21 200m: 2:41.36 42.44 300m: 4:05.29 42.30 400m: 5:29.85 41.51

16. WILCZYŃSKA Zofia 03 Posnania Poznań 5:44.25 316
50m: 38.37 38.37 150m: 2:04.29 43.36 250m: 3:32.92 44.18 350m: 5:02.01 44.40

100m: 1:20.93 42.56 200m: 2:48.74 44.45 300m: 4:17.61 44.69 400m: 5:44.25 42.24

17. PILARSKA Natalia 03 MKP Wągrowiec 5:50.66 299
50m: 37.89 37.89 150m: 2:05.98 44.88 250m: 3:36.74 45.48 350m: 5:06.97 44.21

100m: 1:21.10 43.21 200m: 2:51.26 45.28 300m: 4:22.76 46.02 400m: 5:50.66 43.69

18. SOBCZYK Paulina 03 Warta Poznań 6:00.29 275
50m: 40.32 40.32 150m: 2:13.37 47.32 250m: 3:46.71 46.00 350m: 5:18.38 45.00

100m: 1:26.05 45.73 200m: 3:00.71 47.34 300m: 4:33.38 46.67 400m: 6:00.29 41.91
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VI  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 30-9- - 1-10-2016

Konkurencja 19, Kobiet, 400m dowolny

11 - 12 lat

1. KOZŁOWSKA Maja 04 Warta Poznań 5:06.40 448
50m: 34.59 34.59 150m: 1:52.24 39.02 250m: 3:11.01 39.33 350m: 4:29.36 39.09

100m: 1:13.22 38.63 200m: 2:31.68 39.44 300m: 3:50.27 39.26 400m: 5:06.40 37.04

2. STASZAK Agnieszka 04 Warta Poznań 5:22.09 386
50m: 36.34 36.34 150m: 1:59.84 41.88 250m: 3:23.26 41.50 350m: 4:46.11 41.08

100m: 1:17.96 41.62 200m: 2:41.76 41.92 300m: 4:05.03 41.77 400m: 5:22.09 35.98

3. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 5:22.98 382
50m: 37.44 37.44 150m: 1:58.98 41.52 250m: 3:21.34 41.33 350m: 4:43.80 40.80

100m: 1:17.46 40.02 200m: 2:40.01 41.03 300m: 4:03.00 41.66 400m: 5:22.98 39.18

4. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 5:25.88 372
50m: 36.39 36.39 150m: 1:58.18 41.40 250m: 3:21.32 41.57 350m: 4:45.24 41.92

100m: 1:16.78 40.39 200m: 2:39.75 41.57 300m: 4:03.32 42.00 400m: 5:25.88 40.64

5. KOTLARZ Karolina 04 MKP Szczecin 5:33.97 346
50m: 36.67 36.67 150m: 2:00.53 42.46 250m: 3:27.54 43.43 350m: 4:53.38 42.48

100m: 1:18.07 41.40 200m: 2:44.11 43.58 300m: 4:10.90 43.36 400m: 5:33.97 40.59

6. URBANIAK Olga 04 MKP Szczecin 5:38.78 331
50m: 36.81 36.81 150m: 2:01.61 43.31 250m: 3:29.93 44.11 350m: 4:58.22 43.97

100m: 1:18.30 41.49 200m: 2:45.82 44.21 300m: 4:14.25 44.32 400m: 5:38.78 40.56

7. GÓRA Katarzyna 04 Warta Poznań 5:42.46 321
50m: 37.18 37.18 150m: 2:04.26 44.52 250m: 3:32.65 44.12 350m: 5:00.97 43.43

100m: 1:19.74 42.56 200m: 2:48.53 44.27 300m: 4:17.54 44.89 400m: 5:42.46 41.49

8. WAŚKOWSKA Zofia 04 Warta Poznań 5:42.96 319
50m: 37.68 37.68 150m: 2:03.13 43.66 250m: 3:32.95 44.22 350m: 5:00.79 42.58

100m: 1:19.47 41.79 200m: 2:48.73 45.60 300m: 4:18.21 45.26 400m: 5:42.96 42.17

9. DOBRZELEWSKA Nina 04 MKP Szczecin 5:44.16 316
50m: 37.29 37.29 150m: 2:03.32 44.10 250m: 3:31.61 44.22 350m: 5:01.26 44.67

100m: 1:19.22 41.93 200m: 2:47.39 44.07 300m: 4:16.59 44.98 400m: 5:44.16 42.90

10. HIRSCH Nicole 04 Warta Poznań 5:50.38 299
50m: 37.60 37.60 150m: 2:05.84 44.87 250m: 3:35.48 45.05 350m: 5:07.42 46.28

100m: 1:20.97 43.37 200m: 2:50.43 44.59 300m: 4:21.14 45.66 400m: 5:50.38 42.96

11. LUDWICZAK Paulina 05 Warta Poznań 5:56.60 284
50m: 37.99 37.99 150m: 2:07.96 44.72 250m: 3:40.75 46.01 350m: 5:13.73 46.44

100m: 1:23.24 45.25 200m: 2:54.74 46.78 300m: 4:27.29 46.54 400m: 5:56.60 42.87

12. TAMIOŁA Roksana 04 MKP Szczecin 6:13.84 246
50m: 39.48 39.48 150m: 2:11.70 47.23 250m: 3:48.82 48.62 350m: 5:27.31 49.28

100m: 1:24.47 44.99 200m: 3:00.20 48.50 300m: 4:38.03 49.21 400m: 6:13.84 46.53


